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
молодежную мужск., разм. 48 
- 500 р. Все вещи в отл. сост. 
Тел.: 8 904 250 61 67.

Продам шубу мутон, боль-
шой размер. Недорого. Тел.: 
8 920 625 15 66.

Продам женский пуховик. Не-
дорого. Тел.: 8 910 098 18 90.

Продам пальто демисезон-
ное, р. 48-50, кожаную куртку, 
вечернее платье - все недоро-
го. Тел.: 8 920 947 06 51.

Продам муж. кожаный пид-
жак р. 50-52, кожаный плащ 
с меховой подстежкой. Тел.: 
8 920 947 06 51.

Продам красивый черный 
женск. костюм, горловина и 
рукава с красной отделкой. 
Костюм вечерний, юбка длин-
ная. Стоил 4000 руб. Продаю за 
1500 руб. Тел.: 8 904 591 85 02.

Продаю лаковые сапоги ко-
ричневые р. 39 за 500 р. Бот-
форты черные лаковые р. 39 за 
500 р. Тел.: 8 904 591 85 02.

Породам недорого светло-
бежевое модное жен. пальто, 
р.48. Тел.: 8 920 947 06 51.

Продаю пальто зимнее, раз-
мер 50, кроличья подстежка, 
капюшон и воротник отделаны 
мехом. 1500 руб. Тел.: 8 920 916 
43 30.

Продаю б/у два полушубка с 
капюшоном: мутоновый - 3000 
р., из кусочков норки 13000 
р. Р-р 48, зим., чёрн., сапоги: 
р-37, 2000 р. Тел.: 8-920-622-
77-07.

Срочно за полцены прода-
ется шуба из цельной норки, 
молодежный фасон, размер 
48-50 шоколадного цвета, по 
бокам с разрезами, в отличном 
состоянии. Цена 60 т. руб. Тел.: 
8 930 749 38 99.

Приму в дар подростковые 
вещи, б/у. Тел.: 8 904 656 95 98.

Продам мужской костюм. 
Цвет темно - серый 48-50 р-р. 
Надевался один раз. В идеаль-
ном состоянии. Очень краси-
вый. Цена: 3500 руб. Тел.: 8 910 
188 39 24.

реклама
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БЕСПЛАТНЫЕ ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ, ПРИСЛАННЫЕ В ВИДЕ СМС-СООБЩЕНИЙ, МОГУТ ПЕЧАТАТЬСЯ С СОХРАНЕНИЕМ АВТОРСКОЙ СТИЛИСТИКИ, ОРФОГРАФИИ И ПУНКТУАЦИИ.
УВАЖАЕМЫЕ ЧИТАТЕЛИ! ПРОСИМ ВАС ПРИ НАБОРЕ СООБЩЕНИЯ ДЛЯ ОТПРАВКИ В ГАЗЕТУ СОБЛЮДАТЬ НОРМЫ РУССКОГО ЯЗЫКА!

ТРОФЕЙНЫЕ И 
ВОЕННЫЕ ВЕЩИ. 
МОТОЦИКЛЫ И АВТО-
МОБИЛИ ДО 1950 Г.В. 

ВЫЕЗД НА МЕСТО.
 ДОРОГО. 

ТЕЛ.: 8
904
250 30 00.
РЕКЛАМА

АН«ГАРАНТ» 
ПРЕДЛАГАЕТ: 

ПРИВАТИЗАЦИЯ, СОПРОВОЖДЕНИЕ 
СДЕЛКИ , ОФОРМЛЕНИЕ ДОКУМЕН-

ТОВ , СОСТАВЛЕНИЕ ПРЕДВАРИ-
ТЕЛЬНЫХ ДОГОВОРОВ И ПРОЧЕЕ. 

ДОКУМЕНТЫ НА ЖИЛЬЁ ОСТАЮТСЯ 
У КЛИЕНТА ВПЛОТЬ ДО ПОДПИСА-
НИЯ ДОГОВОРА КУПЛИ-ПРОДАЖИ. 

В СЛУЧАЕ ОТКАЗА ОТ РАБОТЫ 
С АГЕНТСТВОМ НЕУСТОЙКА НЕ 

ВЗИМАЕТСЯ . ОПЛАТА - ПО ФАКТУ 
УСПЕШНОЙ СДЕЛКИ..

ПРОДАЮТСЯ КВАРТИРЫ
 ( ЦЕНА В ТЫС. РУБ.)  :   

 
1-КОМН. КВ. В П. НИКОЛОГОРЫ 1/2 ЭТ. – 300. 
1-КОМН. КВ. НА УЛ. МЕТАЛЛИСТОВ 5/5 ЭТ. – 760. 
1-КОМН. КВ. НА УЛ. ЛЕНИНА 4/4 ЭТ. – 890. 
1-КОМН. КВ. НА УЛ. МЕТАЛЛИСТОВ 2/5 ЭТ. – 1050. 
1-КОМН. КВ. НА УЛ. МЕТАЛЛИСТОВ 5/9 ЭТ. – 790. 
1-КОМН. КВ. В М-НЕ ЕФИМЬЕВО 8/9 ЭТ. – 500. 
1-КОМН. КВ. В П. ЛУКНОВО 3/3 ЭТ. – 700. 
1-КОМН. КВ. НА УЛ. ПРОЛЕТАРСКАЯ 1/2 ЭТ.- 300. 
1-КОМН. КВ. В М-НЕ ЕФИМЬЕВО 3/9ЭТ.– 1040.                                                                                                                                            
                                                                                                                                                     
2-КОМН. КВ. В ДЕР. СЕРКОВО 1/1 ЭТ. – 380. 
2-КОМН. КВ. В ДЕР. ПАУСТОВО 3/3 ЭТ. – 450. 
2-КОМН. КВ. В ПОС. МСТЁРА 2 УРОВ. – 700. 
2-КОМН. КВ. НА СТ. МСТЁРА 1/5 ЭТ.- 750. 
2-КОМН. КВ. В М-НЕ ДЕЧИНСКИЙ 4/5ЭТ. – 1000. 
2-КОМН. КВ. В М-НЕ ДЕЧИНСКИЙ 5/5 ЭТ. – 1250. 
2-КОМН. КВ. В ПОС. ЛУКНОВО 1/2 ЭТ. – 700. 
2-КОМН. КВ. В П. ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 1/2 ЭТ. – 630. 
2-КОМН. КВ. В П. НИКОЛОГОРЫ 2/2 ЭТ. – 900 ; 750. 
2-КОМН. КВ. В П. НИКОЛОГОРЫ 1/2ЭТ. – 600 ; 1000.                                                                                                                                            

3-КОМН. КВ. НА УЛ. МЕТАЛЛИСТОВ 3/3 ЭТ. – 1400. 
3-КОМН. КВ. НА УЛ. МЕХАНИЗАТОРОВ 1/5 ЭТ. – 1400. 
3-КОМН. КВ. В М-НЕ ЕФИМЬЕВО 4/9 ЭТ. – 1 900 
3-КОМН. КВ. В П. НИКОЛОГОРЫ 2 УРОВ. – 1700. 
3-КОМН. КВ. В М-НЕ Н-ВЯЗНИКИ 1/2ЭТ. – 1500.                                                                                                                                            
                                                                                                           
4-КОМН. КВ. УЛ. ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ 2 УР. – 2500. 
4-КОМН. КВ. УЛ. КОМСОМОЛЬСКАЯ 5/5 ЭТ. -1800.                                                                                                                             

КОМНАТЫ
КОМНАТА В ПРОЕЗДЕ МЕЛЬНИЧНЫЙ 3/5 
ЭТ. – 300. 
КОМНАТА НА УЛ. ЧЕХОВА 3/5 ЭТ. – 350. 
КОМНАТА НА УЛ. ОКТЯБРЬСКАЯ 2/3 ЭТ. - 350. 
КОМНАТА В 2-К. КВ. НА УЛ.ЛЕНИНА 8/9 ЭТ. – 400. 
КОМНАТА В 2-К. КВ. УЛ.МЕТАЛЛИСТОВ 1/3 ЭТ.- 480. 
2 КОМНАТЫ НА УЛ. НОВАЯ 1/2 ЭТ. – 785. 
2 КОМНАТЫ УЛ. ОКТЯБРЬСКАЯ 3/3 ЭТ. – 685.                                                 
                                                                            
1/2 ДОЛИ В 1-КОМН. КВ. В П.НИКОЛОГОРЫ 
1/5 ЭТ. – 270.                                                                                                                                       

ДОМА              
ДОМ НА УЛ. С. РАЗИНА – 525. 
ДОМ НА УЛ. ЗЕЛЕНАЯ – 1 450. 
ДОМ В ПЕРЕУЛКЕ ТЕКСТИЛЬНЫЙ – 2 160. 
ДОМ В ДЕР. ЧУДИНОВО – 2 575. 
ДОМ НА УЛ. МУРОМСКАЯ – 2 000.
ДОМ В М-НЕ Н-ВЯЗНИКИ – 900. 
ДОМ НА УЛ. ЗАЛИВНАЯ - 700. 
ДОМ В П. НИКОЛОГОРЫ – 1 850. 
ДОМ В ПОС. ОКТЯБРЬСКИЙ – 680. 
ДОМ В Д. МЕДВЕДЕВО – 430. 
ДОМ В Д. ШАТНЕВО – 400. 
ДОМ В Д. ПАУСТОВО – 500. 
ДОМ В Д. СЕРКОВО - 750. 
ДОМ В Д. АГАФОНОВО – 550. 
ДОМ В Д. АРТЁМКОВО – 320. ДОМ В Д. 
СИМОНЦЕВО – 500.
                                                                                                                                   
1/2 ДОМА НА УЛ. ПОГРАНИЧНАЯ – 380. 
1/2 ДОМА В М-НЕ НОВОВЯЗНИКИ – 220. 
1/2 ДОМА В Д. УСАДЫ – 550. 1/2 ДОМА НА УЛ. 
КЛЮЧЕВАЯ – 530. 
1/2 ДОМА НА УЛ.ОПЕРАТОРОВ – 1 450.                                                                                                                                             
                                                                                                                                             

УЧАСТКИ:
УЧАСТОК 15 С. В Д. Б. ХОЛМ – 400. 
УЧАСТОК 7.8С. УЛ. ЮБИЛЕЙНАЯ – 315. 
УЧАСТОК 7.9С. НА УЛ. ЮБИЛЕЙНАЯ – 280. 
УЧАСТОК 8С. НА УЛ.ЮБИЛЕЙНАЯ - 350. 
УЧАСТОК 9.6С. НА УЛ. ЮБИЛЕЙНАЯ – 300. 
УЧАСТОК 9.6С. НА УЛ.ЮБИЛЕЙНАЯ – 180. 
УЧАСТОК 2 ГА НА УЛ. СОВХОЗНАЯ – 4 000. 
УЧАСТОК 17С. НА УЛ.НЕНАШЕВО – 500. 
2 УЧАСТКА ПО 20С. В Д. ЛИПКИ – ПО 200.                                                                                                                                  

ГАРАЖИ : 
ГАРАЖ В М-НЕ ЕФИМЬЕВО – 90. 
ГАРАЖИ ГСК-5 «ЮЖНЫЙ» - 100, 150 ; 120. 
ГАРАЖ ГК-10 М-Н ДЕЧИНСКИЙ – 100. 
ГАРАЖ В М-НЕ ДЕЧИНСКИЙ — 60 . 

ДАЧА КС «ЧИСТЫЕ ПРУДЫ» - 100. 
 

ТОРГОВЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ  
СТОЛЯРНЫЙ ЦЕХ И СКЛАД СТ. МСТЁРА – 1 550.                                                                                                          
ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ ПО-
МЕЩЕНИЯ П.ЛУКНОВО – 6 000.                                                                                                          
ЗДАНИЯ ФАБРИКИ В П. МСТЁРА – 2"000.                                                                                                                                           

 ПОДРОБНОСТИ В ЯНДЕКСЕ:      
ГАРАНТ-АН.РФ    

ТЕЛ.: 8-919-001-52-52; 
8-904-659-40-52.

АДРЕС: Г. ВЯЗНИКИ, УЛ.ЛЕНИНА,45 
(ТЦ АТАК ,ЗДАНИЕ ТМК-ИНСТРУМЕНТ,

 2 ЭТАЖ). реклама

ЖИВОТНЫЕ   реклама

ДЕТСКОЕ РЕКЛАМА

ИП Эсаулов А.Б закупает мясо: 
молодняк (быки) 240 руб. за кг. 
КРС (коровы) от 135 руб. за кг.

Тел.: 8 919 028 25 62.

Одам семерых котят в до-
брые руки. Разного цвета и 
пола. Тел.: 8 904 591 10 20.

Продаётся щенок пекинеса. 
Тел.: 8 920 620 60 26.

Продаются бычок - 4 мес., 
телочка - 4 мес., телка - 1 год. 
Тел.: 8 904 256 19 77.

Кошечка-подросток, само-
стоятельная, ласковая, неизба-
лованная, ищет доброго хозяи-
на. Тел.: 8 920 910 09 85.

Отдам котенка в хорошие 
руки, полосатый, очень краси-
вый мальчик. Возраст 2 месяца. 
Тел.: 8 920 939 69 50.

Продаётся телка, возраст 6 
мес. Тел.: 8 920 912 88 23.

Продаю щенка алабая, дев. 
Рож. 27.09.Тигровый окрас. 10 
т. р. Тел.: 8 910 773 52 57.

Отдам в добрые руки котят, 
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